
UCHWAŁA NR XIX/140/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą lokalu 
użytkowego w Bratoszewicach przy ul. Szkolnej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Pocztą Polską S.A. kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 
44,54 m2, usytuowanego w budynku w Bratoszewicach przy ul. Szkolnej 10, stanowiącego własność Gminy 
Stryków, na okres 3 lat, z przeznaczeniem na Filię Urzędu Pocztowego Stryków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65.

Id: 5F88BF25-C723-4503-A9B9-DE0CFAFF716B. Podpisany


		2016-02-26T14:07:08+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




